АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 342
д. Ворошнево
от 07.12.2023 года

Об изменении типа объекта адресации

В соответствии с п. 21 ст. 14. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип объекта адресации «домовладение» на «дом» (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ворошневского сельсовета			                          Н.С. Тарасов

Приложение к постановлению Администрации Ворошневского сельсовета Курского района
от 07.12.2023 г. №342

	№
п.п.
	Изменяемый адрес
	Измененный адрес

	1
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 3

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 3

	2
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 10

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 10

	3
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 15

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 15

	4
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 18

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 18

	5
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 30

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 30

	6
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 34а

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 34а

	7
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 66

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 66

	8
	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, х. Духовец двлд. 72

	Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   х. Духовец д. 72